
liüiiÉ^aa^

Pedra Brancas-PB.

VALOR MENS. VL RS 420,00 (quatrocentos e vinte rcoís):
VALOR GLOBAL RS 42.000,00 (qwnvnta e dois mil reais).
mÊNClA: 31.12.2021.
Pedra Branca- PB. em .30 de abríldc2021.

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO
JOSEM4RIO BASTOS DE SOUZ

Prefeito Constítadonal

Câmara Municipal |
de Pedra Branca |

UÓTBICCfô
C.\MARA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N* 00(U/2U21
TERMO DE RATinCAÇÃO

FLINDAMENT.AÇAo LEGAL—Artigo 75 da Lei Federal n° 14.133/21 e stias alteia^-õcs posteriores.
OBJETO; locaçio de sofiwarcs de sistema de contabilidade pública para Câmara Municipal de Pedra
Brancas-PB por 12 meses, conforme espcciíica^-Oes no contrato, pela contratação direta da empresa
P^BLIC SOFTWARE INFORMÁTICA LTDA-ME, com o valor mensal de 1.700,00 (mil e seteceiitos

valor dobol de RS 20.40D,(X) (vinte mil e quatrocentos reais).
K  ICAÇAO: Ratifico a presente Dispeitsa de Licitação, de acordo com o parecer do Advogado.

Pedra Branca- PB, cm 20 de Maio de 2021.
MARCOS NAZARIO DA SILVA

Presidente da Câmara

CAMARA MUNICIP.AL DE PEDRA BRANCA

DISPENSA DE UCITAÇÃO N* 0003/2021
HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Pedra Branca, nu uso de suas atribuições legais e, de acordo com o artigo Artigo
75 da Lei Federai n° 14.133/21 c suas alterações posteriores, e do parecer jurídico exarada no referido
processo, em face ao cuntprimcnto da Comissão Permanente de IJcitação da Câmara, c tendo em vista
a documentação que instrui o Processo de Dispensa de Ucitação n® 0003/2021, HOMOLOCK), A DIS
PENSA DE LICITAÇÃO, pela locação de soltwares de sistema de contabilidade pública pai°a (Câmara
Municipal de Pedra Brancas-PB por 12 meses, conforme especificações no contrato, pela contratação
direta da empresa PUBLIC SOFTWARE INFORMÁTICA LTDA-ME, com o valor mensal de 1.700,00
(mil e setecentos reais) e valor global de RS 20.400,00 (\inte mil e quatrocentos reais).

Pedra Branca - PB, em 20 de Maio de 2021.
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

NURCOS NAZARIO DA SILVA

Presidente da Câmara

EXTRATO

GAMARA ARINICIPAL DE PEDRA BRANCA

DISPENSA DE UCITAÇ.40 N* 0003/2021
EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o processo de Dispatsa de IJcitação n°
00(1^2021
C;*^*I^TANTE: CAM.ARA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCAS
C  (ATADA: - PUBLIC SOFTWARE INFORMÁTICA LTD.A-ME

OBJfJFO: locação de sofhvores de sistema de contabilidade pública paru Cãmiua Municipal dc Pedra
Brancas-PB por 12 meses..
VALOR MENS. AL RS 1.700.00 (mil c sclcccntos reais)
VALOR GLOBAL RS 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais).
VIGÊNCLA; 31.12.2021.
Pedra Branca- PR cm 21 de Maio dc 2021.

RLARCOS NAZARIO DA SILVA

Presidente dn Câmara

Prefeitura Municipal
de Cplazeirinhas

[
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS

RESULTADO FASE PROPOSTA

TOALADA DE PREÇOS jV 00002/2021
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de obra remanescente dc implantação dc
sistemas simplificados de abastecimento de água em diversas comunidades rurais do município de Caja-
zcirinhas/PB. Com base nos elementos apresentados no processo, verífica-sc a seguinte classificação: I'
classificada - MFA CONSTRUÇÕES LTDA- Valor Global: RS 503.103,62; 2* classificada - ACCOCCIL
CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIREU - Valor- Global: RS 537.481,67; 3* classificada - SOMOS
CONSTRUÇÕES EIREI - Valor Global: RS 609.177,22; 4' classificada - CONSIRUTORA DOIS IR-
M.\OS LTDA- Aalor Global; RS 630.258,42; 9 classificada - J.M.R CONSTRUÇÕES EIRELI • Valor
Global: RS 708.899,97; 6" classificada - ROfJUE CONSTRUt^lÕES E SERVIÇOS EIRELI - Valor Global:
RS 716.550,05.0 acesso ao processo está disponivel aos interessados par a conhecimento do inteiro teor
da decisão du Comissão. Do.s atos decon'cntes do procedimento lichutõrío, caberão reclusos nas (ermos

do Art. 109. da Lei Federal n°. 8.666/93 e suas alterações. Maiores informações poderão ser obtidas junto
a Comissão Permanente de Licitação, na Rua Admilson Leite de .Almeida, 80 - Centro - Cajazeitinhas -
PB, no horário das U8;ÜU as 12:00 horas dos dias úteis.

(Zajazeirínhas - PR 21 de maio de 2021.
GERALDO DE ASSIS CEZÁRIO

Presidente da CPL

PREFEITURA MIINICIPAL DE CAJAZEIRINHAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP N" 19/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para aquisiç-tu de materiais didáticos e de e.xpediente, de foraia par
celada, destinados u manutenção das atividades de diversas Secretarias do Município de Cajazcirínhas^B.
Data e Local, òs 08:30 horas do dia 07/06/2021, na sola de Reuniões da CPL, na Rua .Admilson Leite de
Almeida, S/N - Centro - Cajazeirínhas - PB. Portai da Trattsparència: http://w\vrv.cajazcirinhas.pb.gov.bf.

Cajazetrínhas - PB, 20 de maio de 2021
GERALDO DE ASSIS CEZÃRIO

Pregüdru

PREFEITURA NRíNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS

.AVISO DE LIOTAÇÃO
PREGÃO PRESENCTAL SRP N* 20/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para manutenção preventiva c corretiva assim como a reposição
de peças dos veículos de pequeno e médio porte que compõem a frota do Fundo Municipal de Saúde dc
Cajazeiiinhas/PB. Data e Local, às 09:30 horas do dia 07/'06'202I, na saia de Reuniões da CPL, na Rua
Admilson Leite de Almeida S/N - (dentro - Cajazeirinlias - PB. Portal da Transparência: http:/As'wiv.
cajazcirinhas.pb.gov.br.

Cajazeirinlias - PR 20 de maio de 2021
GERALDO DE ASSIS CEZÁRIO

Pregociro

Prefeitura Municipal
de Bom Jesus

ísmJimo
PREFEITURA MUNiaPAL DE BOM JESUS

RESULTADO FASE ILABILIT.AÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N" 00003/2021

OBJETO: CONfRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIAUZADA PARA OS SERVIÇOS DE COI^ET.A,
TRANSPORTE DE LIXO URBANO, SERVIÇOS DE VARRIÇÃO, CAPINAÇÃO, PINTUR DE MEIO
FIO E POSA DE ARVORES NO MLlNICÍPIO DE BOM JESUS-PB. UCIT.ANTES HABRIT.ADOS:
.ANGULO CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIREU - ME; CRV CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTD A;
NOGUEIRA .A,MBIENT.AL COLETA DE RESÍDUOS LTD A; TFA EMPREENDIMENTOS EIREU.
UCIT.ANTES INABILITADOS: .AMETLSTACONSTRUCOES E SERVIÇOS EIREU; CHS CONSTRU-
C.AO E SERVIÇOS LTDA; COVALE COSNTRUÇÃO E SERVIÇOS EIRELI. D K CONSTRUÇÕES
EIREU; JMSVCONSTRUCOES EIREU; OBRAPLAN EMPRESADE LIMPEZA E CONSERVACAO
URBANA EIREU; RDA CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS EIREU. Dos atos decorrentes
do procedimento licitatórío, cabei ão recursos nos tennos do .Art. i 09. da Lei Federal n®. 8.666/93 e suas
alterações. Comunica-se que. em não havendo interposição de recursos, a sessão pública para abertura
dos envelopes Proposta de Preços será realizada no dia 01/06/2021, ãs 09:00 horas, no mesmo local da
piimeira i-euitiãu. Moioies inlurmações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Ucitação,
Praça Prefeito Antônio Rolim, 01 - Centro - Bom Jesus - PB, no horário das 08:00 as 13:00 horas dos
dias úteis. Telefone; (083) 3559-1021. £-mail: cpIprefeitur3bomjesu5@gmail.com.

Bom Jesus - PB, 21 dc Maio de 2021
FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITE

Presidente tia Comissão

A Prefeitura Municipal dc São José de Piranlias- PB toma público que fai á realizar, através do Pi-egociro
Oficial e Equipe de .Apoio, licitação modalidade Pregão Presencial, tipo menoi' preço, ás 09h(l(bnin, do
dia 02 de Junho de 2021. para contratar empresa especializada para prestar serviço na área da saúde, com
profissional especializado para realizar consulta médica tlermololôgica ortopédica endocrinolõgica e
pediálríca com exame físico; c consulta médica cardiolõgica e neurológica com aparcUiageni inclusa e
emissão de laudo, a serem realizadas neste município, para atender as demandas da Secretaria Municipal de
Saúde de São José de Piranhas-PB; a ser realizaila na sala da CPL Prefeitura MunicipaL Rua Inácio Lira
363 - Centro - São José de Piranhas - PB. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento Legal;
Lei Federal n° 10.520/02 e Decreto Municipal n°. 008/2009. Inlbrmações; 07:00 às 13:0Ub, dias úteis,
no endereço supracitado. FaUtal; e-auúl; cplsaojoscdepinuihas@gmuil.com. / Site: \v\vw.tce.pb.gov.br.

São José dc Piranhas • PB, 21 de Maio de 2021.
HELDER DE LIMA FREITAS

Ptvgociro Oficial

Impresso por convidado em 27/06/2023 08:18. Validação: F8D5.9E4D.2199.4FA8.6621.8CA0.4858.B15E. 
[PDF] Publicidade do certame. Doc. 36111/21. Data: 09/07/2021 17:04. Responsável: Helder de L. Freitas.

156

156



• «mKií. V •

^ t tv..' tf»..» ••«•'t «5?** »-l

<»» .>. «.« sn r,W ^mlS^ |>}\ ' '»» l»> l

I i)rn«% la cmau ta mMust' rv > < lov í-*- •.

f -i».!*.»}. -T r»*t*» omiiorai vnsm (kkvwji

P •!»»» J •wi*4 -V tMwwi. > rp Mc^qaHit |ftiiy3«n

o^lrajTio^; jp prpp:!

•«JUKSlJI V«-«1^

Y<"i t

• í:'-1 ."'r-'-'*' »

« IK«»*«r • '.o»*»" • Ui*.>*t » »'?" •-■> "tiJ-} »'ír<i4
c.» .VC5V; *»%ej «p .T«p-.^ rvJ" -'"--v«*v iní\ >i. »m v% 'ri-^V vaj, i^a r -t-i
.,cs. ..♦,*11.1 *A.M| I»" • fJ-J .• .'. ..í P-IMI -r "■* 7|' .' r*í*Wi^Nj«f i'K,

s,%.Vu.i« .^t.»|i. •«4MWK» «1» ■?«> «t"-*' ••»>»«> •»»*l
•lM«t wi* «rv.1 14.
rK <: .'«r li »'lir |«S\ 0)m>l(»N IKI > W^IV * 3\ Jl-tJON ,. >1-/ •

«r T 'j^ctía -r iHiri mm vhmk nnwvMH

ornu»^ rpapKi^ l *MitV4 Jp«>»tUM» )C|i MJCtpqwMi |ijtwSJ)| a^u)\

0(àC3IJt|0\ »P |«)tp3

r*.fix i'Y^ry7i ^
oavoitfsia» oiiamiai.

1:0:v! s:
I. W «• T.-» r «• s ..» í » /* ti í'. T ».l fc » Y ":»» V

■V -m** ■>■>' I «íj^ni j .« -«a í «".Ví-M r-v • iít!-v» v"»

T  -r-rv *.>< tp.-..vao rt^ »>•**••. >1
w^.f T T T «i;-l

jq* •*-•-?' .»j»f-«v| ».ír.-:;i
f*!»)

-'*•4 ■*• •'■^."% -••N -*"T1 — ^r.(>V "**»! • 'tri
.« «M, «... -«.«.«i M,-M r > frn.Na>«/t-. 1»<

^ *ií*i •*!»•'* "r*/
.*a»wii.whíi 1-»^- ,v->.-<iarAi > nu: í,;f »» <r'«M

U-»1UMS\S «1l)l\rif>'M \t)11 ...|.^

*p Jt. iruí» 7 pTí?(f imiimm vmm (ia\t\»4i

M|iitjv4 rp I *»ttrj 9p uansp ) cp Mivsmaw) ft4i>úU}| •>fV4>s

oclui|tio>; ap I1Í1IP3

«■«•t «Inrjv a^nvo «for
.•y.»Otf»ü«çif vetvycpcr

f:riMPC.»e€i; •?
•srí-l-^-rríTi^Oa-^WMcpar

■ •* Bktb ms nmw9»cf *ir«tptj|r5qtçfi«s5rj«p»tx«*o

ipbftMk
• ffACpNi wrv • fei9C<i-e «1 K9 c»«ujh«cCTS • fl.Gr?>rw(il f)-*^
ajMwoep (««•:qj»rti.^ipc»íjfevcç?«^tf«*nB>»M«j:t5«j*ffto^r»Ç>C«os*'^«0
cp 't«pV«ai • ^r*"0; H w ti^aw tev '«rt; KmsüM sap e]!Mkn»wc*««JB4 r.pn3

* « epr*3 K C« YSVcítd ro C30*iS3 00 CJoa-J^C O
ro;< n 44 {»«n M voK'<aJT9 milOd*!» Vi

•rj<3Batpeu»í>ítfli«t5j.'c*«ij oiíracMatKj
«CM«» * inp* •s«rf*r> Í>f'rtS 3 nrí35 (ScC^ afSS

OfJS tmcTS >(rdl33 M3H3S 3S;: 0«rb oro 035
'ia «^'C' -íro^mtríír 3Coyt«nwrdwdSc53ítí9ao<iiSi93u 5ryo»ocí3T»

gprumjturii ji caaaom
loauiJi 03tiçuis^ orsstM

ov^vismaosM
í^NiPn 30 *.Min:3a*D»eiflo

rr «M30 30 > ai^t30 rOüMiroSiQ rlaOi^sflO

tfíiwow-itpts: afw*3adePT"^»P»rirw * líXC •£> svuíl
*fiSi «T*i«ixi<t»B6s»«3 .u?frd<=sJ»tiCSiAo»45a»l-Tí>i5d»di/fftii.e»5''»«
'>£( rrir^arnM» tft^gs «9 a«n «P ue«)'»e)>»u#Ocr*y:<3»^
laug Cp wiãtm %m •% wu« **s • inpã co ku9bi> tjk P«**b 'i«:fTi^ tce* »*3

a>i4:jicyi/i c«^TcS7un8^aád4M*P«9*AÍf3 i^-irMM ipauiA>)j'p3P3ep«u«uvs»4i(p
i ciliQCfbki ou ui«8<4ii uvtctitajtA^fi ftQuM* ta0»P8:oeo ouuiajO} Qd<>tf
«pir«0po<3nM<iii<;« cPr94i«vn*vO(}0«uf«pi«3Cp«eu»>i4Wi<i9;:Aim!<X«iCccwM
•ptAu»jit.cflruiM«»*iue*M»Mpe<f)f9Biotje3ipK^«*«aiueui«8uâ*pf»uau»
(|> nfle^si^ s au «ss: A) f n Ir. ?iro • j .tXT» ̂  «dOWlOn 01N3rtn330ild «ío-im

pmajnw «o -ma (t;9:acc mtucuxi «t^c3»i4ç <iM««vuad «ttv«ueo cp
•|i»9«*icínnflp»jm» rfrH7:-írrV«íOdOY^iJ3W30"í»OiJfiS3*Hl*(J*íO^*

otcnrie.NSSo omssm
iOZJECfl .N OMOiaapn oi>SKis3eiy 30 oyovMviâo300SIW

«■» • cr»cu >s»jra » 'ssnai i
noBK» lacxDcaaixâancawtoacmaixtcLa» ceâsfij

n^sm n oisa&m^

12 oCMAiOi
*«. n <íto

vDNjop^ •cwnsKOO 3ói<kQiyw«cfl*cVw"Ct 50wroíjn.\íQsasveoa<jSNyHi ao
">35 vo-Mi* eOifM-i <W'*®íí rsr-sitMoo sofrtOcTí $rOí^tí35 3*eaifVíi53yajNi
•53S o«. *< f/wnsHfy? 30 nrw3i*N eo*Kt«Tt •m>^s yr»tíireb> 30 ssoo^u*
aaiNriMHcrstiorm^ifiXioaosyMd^irpos líus* tr^^ooir\iowtí, otrstKo ao
'hHiivN coicKU'í'í srtyirtóOifTáyiy 'ccaja sswoiaü* s*o o/iwaír/rr»
iíOTipf^Toç -0 icwo ormNOO 30 Tr»a3im «• oo cftr rt < nto orJwaiV oniçro
0'ig-sdsy ojiNSinNíiri ç:«v»c'vc-í ux«i) sw.j aanvç aovterisitas wso
0ír«f*30 30 -MeOltri «•OOTJCWCt 3iyi - iriNjWONTd Ot<|ÇN3 «W SJOVC» .11*
«3iK*w ciwoípní-í-fi ww orreNoo ao vki3J>« ccw&rPftTC o* oaosu -
itufarriQNfd í»«NDoos3!3»aiMi*a3iíJ*Newc«orirtTi)»c»o*d"»iim aoy^
-.-«TCI3 30* iyri3ír.3S KAK 301*1:131*1* p;-« CfW; 15 r««I* 3 !*•V
$yNiftaj7:sva53oarj.^*a3i.M*MC5a.''TMti-m-p6vcrcc-TVui£»*ro*3>M'Vi
iai335&^í?C rurvicpcd^iyiiNcpccuv^ciKiinMe OTOriOCinC/SOCCO-uprfmoyj
o|f«^ >03TOirsr#rami'oyOnm5>ico3QTrfcQi*ri30c»fitíino» oiarao

BoimtNoa n oMiuxa
VNDVl 90 tmdmvi nmoAM

V«MflMVQOOa«3

Ml^ppJOijfyfUrpMict saiim*ttiMODSiU!*aW
'*Dfooi\*o»<6>*:c3oitia3xv*'Wor«iTcccWii»*4m3tc3J*or,'w*c»\ii*
«aif/twnorKcrvftrcpcci or«s#m 3a*id»'i3»3scoc.^k or«nsKOo WKwaww
p;wcr«iT tsr*i3'5ai i»dS3 30335 *0930* üWi*aiiM»wK5:>wri«'iíc«ciw
<Í3Z*1 3 BlhOcAi 30 035 Of/WiOC 30 "Mísaari «".« W ÇTt í fCrJTCHT.
*^3$ 3SVd33d5*«rM10SVaAUr «(3111*1* í»Oi!'n»l'r:K5l'OOOÍ9 SOVTQmI 902|(*
-eS5 3 *inindlS3*et3*l 235 WPÍ OWTGNCO 33 >18131*^ «•Wiflifrr >i:OG
vnriSiSbSv 33 VDOrolMü «fliiim r*o.'<«."»rrec»}<0 s>i*j-"Após iKi*
MU* «>9Pj ooaiij oivr^wr ao Kiujirrc wco-prorrt o^irviuma sao 3**»
Gorx 2K^ 235 AUV tai//*M KVltCTfOSVrcOCAO oonoricoa ri3530 3 9W C-O*
2>i Vdll^l^ldDr 235 CPre2}J2 33 UfaSim Wlt-WUft W»dVlbO:
tmrn comrt S3Q*a .U* 5*0 OT2'J3ir.r.Y« ifUn^W fÇC^J CWSP fl*f«j«.i2
33 Tilaaivn OO MWiç tt «3B*9 ^lOl* OBlííi: 218 - ̂ d^r OfifOulWi*
«:cscor►Cf5k"occ<c swa - aonis ao *èí*í3k23« ccczfi orrsNOz 33 iriaairr.
eci-c'tc'c<rt't him^j^ü oueiâ oq sanror-ii* ifMurn 5ioroi&^rci!ivoc.K ctim
•N0730irfcíSlVM WCOrTOerf 33*-T*iN»W04rd C»«^Q OOS»rOrU* e£llN#r*
5iy Ti'axr5 frrsjrtri 33 "iriías fcccac^vtert cr »>rd* > iNa-«> r»á
Of«iJQ ooiaawu* isr: líowc of2r?ro3 3C*id»i3Mi3; w» >c
OrrSiKO 3C •VW3ÍVI* WTtrÜÇTT lSt>C* 3 WV SV>A>4i 035 *0 5300» Jl*
iQi/ArNtKcrMi rr* »írtzt«ct>m!*9M}*3M*'W 5*:K*»jij23rcwn rur^^
ap cdor^ cp *oi/S4d «Mjmaw OfiViOO '03<d 00 OTM>*b33 TWCtrr« »Wu.l3 J

^  »c o»P»3 ap nr • ^ *a>»»d •• >«»<♦« • «**9* >^'J1
01*3*70*414 VKaa^D ODUVtK* 1*la3lT<1 33 *ai32dM 0r2K»10v 013^

tOJMUMOO 90 OIMUXB
n«*CL 901*^K>KW VMrUOAM

VflWN 1000*189

win iJwQtBrovowwvai
UC<*Pi«>*>*PCC ai-e.»8t»*,TP«^»P>l*5CT9

iTMP«í«s»lfrsj#»x»»*»v/jtw |rip3
|«w.l

rzzirvjrttfo:* •«Wl 'r60»9BdrB«A«;icgaeH t«;.iC9«
iscu»4Wii cBCCiCi9P<u»i»<ti* isç)fcuc>i'8rU:e»«*p»ea wiA csvwuips <*)
9pjadipi*Mu*«tcp»PUJ»re«
S»%10«} «•; cuiApAi ̂ bmuias %*ri • Qd"Odiarnovi 00 ̂  US *035 C/*5 *9
|M<^AO-icmp*^iPt*vfv*03tiptpwcptrP*Mt4>w»i»iijc «ci«A4»»ptep»fU4Xi

*ep t3f{«n*i9 «tf «pri^/*«w r^dt «»«*1 <p p'9*** • *jm
*m rIvddMiwpstcp jari^dv^ccOa^ iWPPcwe^^i^ ifPf

•.V*lK PC CP X *»»* CO Cl <9 *01 •«■•«•ancr. •* '♦S • *45 t-du*!} •í*
cr^C4Cp«r»« 9O9*ao«(r^^afatt0CLjKS«^cpM«*«a?iH;f«;*^«>f;r>tft'4»;

ustrvcoodi
IVPtCBStWOVMtM
ovHüongoosiior

OUBznONn 00 o VUMffl oyt 90IWOMW VtniSAW
VOiraM «o 00*183

i-v.T«ce«'U CP I.* Btl••trwi>00*1*0 jB0k*0*Í
s»e!mq^p«ruid-*c3-Q6-e)reAiia#« *Ss^

miuurt^iiUDK^wiV^fSrpCMtPiieuaijint) -tíCCPt)*!*" saçíVf^AldJl
• IcDCP!»»«*■%50ct» i.'5C«pft»y».^.rPP«*l»Ja*í»uk-J»Jv

••9C0»icee»i*ç««af«»S«paO»'4'*4epe»u^íy «rfwrCPP
«uMp.<d rp >«uir,üU4j* Cp *apapw49 u iCpw 8 • «4 trumi» • ««uapuj «rp < pWMyo} *p
«'^.«iMccrvfCjrcpciucv icS^ipervicptc^PirOlaUl^^pAjvicc •:g'ct<»py<*}K}
prpcTv* j SC icMjpAy d tnp V 3 d 40V «prr^t«»« Ciucv» PC «w
&»S <dü«r»y 611 «9 hpi-mv eu 'apíPS h. «jW9i>K «P «p^hvmp rci»H * v«»uií

*  v9drj«98*i>p<>tCip*d* <>oCca>i**9«i*dC9PmA'ARti»i
UOacO «A|MiM«9« •««•Muy

»at»t8*d«
lyspGssfeMovraiw
ovOuDnaooatAv

OVMM900yS3JNO3
vQwvi *oovi VQ 9sor oyo 90 iMBtnn nruBiSM

VOVUM *000*189

irc: cpPdNcp 'ScTíiíup*^
-•«•«pcpiscMaci

•u«ucH iMj 'Ku««'^ Cp MvpM * cph(MA.r-3 cmuçi -ptoiTCri t r&^ fii cpta nc a a qo
-ctfxdcípvasuciKCpcÇAPJA ooot^-SS tn Ocr>W«í»e|»S-01»*O«u«Q>Si wnc^cp
pocri fVf cnt) «y rppiw 'Oficiwi cp •jüCucmuc.í Of*«w03 cm cp tfMíp 8,í«^r*0p»q
*c pa,»JYi iijn#*Aieí •«» v<-oc««r* m "9íh<^ vr***i*0pí» v «po S302vr«o>fl

■0(fe.».p«crscp
edo»nr* ep avii^ • jc9:'a9 et)a»i»iub *9 ptcix*: tuaO^d «p ewcucat» o ecM icjnit
«fu»4 AapapwaajUufaap • JdfitfijijnyiviV cp tadviJCuq* tJAUfOiP cf'i"8* Ol3rOO

1* tlSJ^H OVO) '«109>AO
ipp 1CU •? ovuni «p sv • izo: Cp ooui «p *c wp V") •'O cm^cji uicii • p>«»(d curi
^t2*mn 30 0)-SS*«CO *a auSOBaid **• e<»aâj»i.j **1 íb^Pí-® •,« pp pcpcj «1
•ç Wflioo.np w i»»r-. ppjtf» cp VOrtawVQ OOVlSD CHfUarOT*"* 33 OhnWfVl o

manco :m
vmTMYOvimci

ucot» -di OBuruami* onsiom
OVdVimBQOSIM

OM»«4]OVDm 90 ItfffSNI» Vtfun AM

MlCl/f WK
u-tWO»cKr«fiíffrfn

2^dr V« 30 5011 VOr.'3e^ Vt^rlD15 *
ôi*"C9>'.>; w

8i%w&WPis;rMD
r73Mj >Dtf3'P22 t/.ic *0 ObDlOOi* 1M *

eiooi<.iÇfu*fi.
KniORÍrrrCCíl TdO

* Cl12r *«?* tf} V ttOCr«tai5IÚ *
cc wcrf I for9»*>

ccicoa*vr9^2£ ran
svairovos^i^w^'

CtiM-i 5b *9*.
mco05ifií«irfdO

nSbB W1*l WCC-M Cr OMino Mllr^í •
cosrrr»: tb*pv

t*vco>«p"in'vc f«K>
von Sí*3tfl3 3Q0Uflri*N0D»OJ 3 0í?tí>l02 *0a02 •

ütcc.f:^» 5tí*»f*L
c*ncccif»ro>'"W rrfn

.-.ikC 5filN*S500 aJATJHá 3s>y •
KjcrííP ib*ff

«rk&«*rn t<»XT ff#0
*Qi1« D * *jrc<s 33 OOdtíflUl 3 •

K.Uk>í
lincocwi wit fdO

roííB çoiNíiPt 30 ocuanoo om •

k'cc/»«uu e--»At»J3 e««*íd «PiPiíp»- er>ciJ| tO epryiMi e «ff^nOfC*
3..1(-53b

TKi: «ctdMiMcpcf •pp:':.f» 5:^.4»^,«
|i«^j«Piw^ çOtft^jaiwautppunOAl íkCCHtAOno**!» * W ,*j|»-í.>w>*ej»p»o
• rpi?:?i .4 p»;«j *1 c o«»i»u»t4>ír» • •" P»9»j 'i «p
«mqa c ';rtrr.^ «p 'i.'t>'Jr>*X •« cuaifCd « «««Mc npucipAj \jun •fc «cfVnaj»
t9«cvft9u rardtdtanovisi >ifóviMvsxoHr>ir»*ooirrtPi>M3>03Uiv

^dVlW *1W*5X OrOrlilCU X lldOtiTM
>b*l3b2as *0 533*0653:34 S* tQDPQl* KKrSiv 5»iC3tSd «iTO 3 SQ^Cl8
■3ü 5oi2iif3*n* cob3 <30 X oyorno* * d*d oceacu x oh;5C3b oiaroc

cottçvmoyejtw
oy0*ãirirav90 OMai

otí vion 90 aooMvwtii OYsmoD
VIM «um 10 IMOMVl VtfUQAM

VOWM «000*189

-irkA7 tTTfyd»; au«« :*M
-wMt irA*iryr»:p««» \«pa,«>rA*iif^frM'>AiiyG>di>dri^-.«*>5f >>tv*
Oc>>«c*y*c«C«dAi.<J f-dcMpi^
wfliK,rn*60RctfipcA<®jtHty TiieriiarSXObPN^nfXJitfros
*Ca0íSjS5* X *0*;3d3> *0 cCírrQOt «3CíBi* üOWn ^f/fcVííSViSTJ X
o*2i5rov*b*d soí>3t*ixobis»03a ^
«;<9|rpCkyof*4y«a jqwn^nfndWdUflrcnxidtfrAWAcpicpcavim iCtC«P>•«''* M pC
rçcpsecucOPlfS Qj-^rciCÇ•»t4»94wpcrCAAgjMAl*r45'-«*ÍA::e«>»A 9«'8<a
•Tb*«4 eoí* Cp w?*3c ptkjo McOv^cpt«*44p 4»jcre ojfjnj«-íAí

i<eoK«ooji
odMotttnrovtatM
PVâ«ion9aoQA*

«ua «1MV8 90 ibAMOfi vkruaoM
vorww *000*139

*P "P cai * eyu^f
»r*AÍ-dP*:T«wM p)C-3-«<*» |vu8

5)g»'^^»74Jat^p•J!lC•prJ3 TiCí-IW tfp)
sep«3«i|0>:ri S9M^i16C49X*|«l' tP^UC4>|-WUA;wt9p>tfp4t99MMin<Wttaf}OJ*«}
t» «pajcpqu:; ctaucm cfC»i:8«|« (^aCO •■• por,tjr^ < p mc xc»t.*i ^ 1 • 1
itr»»18»*^*P»11P1**iwciwq.'ncn»0f72t ,"pwn>*iri
cpAuviA cy «es*<PA vnjflxd "rccjub cp *i»i/4io et cpcucMP ( <í«mo *p curjcr.^ r
•m«ypir*.u»«9|rr>|í«*ppf^^-^ pjpd c*j«j4*^iicy4 0«)cp |roM*Mjc^^»p*9«n>Quj
cfmii trKtpoArr^PíocpcDvwsírtíO* ad-o-íUícfwcs-oiirDTCrKrrwfuctJC
«fflb •" cm»i Oddr Cp '«'Vj • |CduO 4mcP»^ cp >«A*d» «8**. v«i c rtt 9>t4id cuca t

iccoiceeoM
T*C*Ofi3H10VfaM
ovd«ien9oo»A*

oiboovia» 90-i«apt<in viruiaAM
vt9*tfWvoco*isa

-jqriuu.'H>Vf)ndwdjjoM<fiucd*wM
»««« plP3tuP}|C3uDO«tünm; (OUrS >^'7«<Çft IflAC» cttpfCi *çd/»j4rB e>«*pt<

lapiepWKg^oClMMHrMp »»p>P(4uojy|-wmiouicpiM*f9Scja*t>e41»9
MVipcapnan tMupKl09lape*|c íi,>rç'8i -up*p4jcjcj-aq-csrcri J» «bcuicfiuda
•1 te/iwp .U PiCp* J *1« •»i.-4y«urp(sem 4 rocrs^oi.« »»1 pOa^ bMawjcpwrb
•ju<c.C)i««u»3joouiont'4d Viy'Mb'X*M'W«;ap(MUBt( ar.>uMiibm<CCpCdü*r«

PC *9 iP teu iO U >cv«|«pp*;f9r>oty| UK «PíMUTCp P0«TCP tt*UCO U clfíT»
<n%7> cp tjawfr itíirooo oy>ai* aoxv-jrd^ccicoTiiNíoa^oiNawdnoi
W oyOlFrov "m «i**» / >«•«' «a *0 «pcpiv^^tu 'grwvsK

tis 09 o«itf cM 'Qd ' Pmv; ' aiU*3 ' Ut *i* CMtomw***
»y «c«c*c c««dT «0 *4c«»3 • ro/) c»a6*^ cp ooj trii <)>«rd ®uwi

»aKXCOCB.N
03tlQ<U8130VI»M
ovOvicnioosiM

i:p.*cp«cntp i:
Vdu«4-t*?f3rkl9iiaM.>«ppvci'*MMM I

•ct-^T^i^rn-Hm* PV3 -yy-i-»«yCOnArt|»f fBw3 >izr-çrfr Itso; tucp^i -ccvrcrptt
c*A*PMCy t«ii»»pt«p«jp*iCOri tPtOW-M* *ÇliyJ8|yi-t»i*i»ytft*yt^wo«*ui|
•Kd tt«»»s »t» «»c»«pR.ye> «cuirf^wd 4 • H l/PtfO» r« |i*»*dCjti3to v 44

«n trmíí m p4«p»d r Mattdmow»»»reor?{14<PAr»3»i
rupPM ci;yt»pei
«4r»ppt)Ppc<.

;t K pifandnfimcvtr^m* aoiysxsxtamsrrdwyimriíflíiixsoiííi*
IdTWIJ X o*2Bfn* ««a aMd fl «iw Cd3 09 DMU94CQ >tOt^ cpVfqoy» CfA») i
wnerfyidauíiK-.sSfvrwwwwee tewCd Qd-ct/nS-eixro-Cdr poptpciviw^
«•*-•«**»e«tP«k ('•••«'•pcdcsgtprv^tbvrat^rpcMe^npMtCstrwo^pvitA^j

«oomcB d* ooNoeiSTi o*^w
ovOvionioositar

anm ao DMOtm wuBAM
V0WIM *000*189

win *0 viOMKai iN3tn*i tntupao
í:k «r p«**#p ir 3d ••urT

•fl-.'<8W*wfVfj*w Pip3 VSTiryilChk/tqO) l^up-a "P»'Zr-<Jit
:s») -cp^fSMr* cA«iip»« ».4 uori «»p tep t*Ay oofi <• KÍC UP «*«y Py
t«:*M*.«k4t«^yc*Pdc^><c* vu*^94«*9)pj»pt*t>r«itpsyn o^ojtdcfqejtOff

'A:oifL >f *v:f» •»» t?«w« yc^cK^^tr»»»

Otovion 90081**
vm n i*80»f9« vwuBaM

*g*U*d «000*181

«avvo vMaMid uAnr* cnBU0«3
.r5*4©frrrt«í atí**udc

jirwP OTftyra-MMM ^3-k»-ti»Aiq>«Eikr>^ »*w3 >i:r-çr5l
tptçn*»»* cltcfpwt e« «Bp sep tajiHCOZl t> CCC2 np P

«■'/«MMB^rwMruwpwc^tEpitftunMdttciipyctvcptAÇAip» «iMiAiMifiqseti
• <ív»tí-«p*»'>>nnfrA*0 PV!r»»um»un*4«2*i
'•«'•dni*.T.c;7CirUp0í*d»1 >«uj#lrcy> »tf*d Wt,
vjv:^ rfí 2rO''M32 -*3»r> x íin» aoNCbdiiin 3 vudscw i?t soo*r.L53a

X OfllB»'*)'* aed c:aji] fl ;«<y adi tp p^AAtiie tPa-f»Av
<>ViO| i.*U*«P*vwTaprs*«<PceyevFCt«
tpn*^ »ytt«pyi 0POccp4drS3t9o>3ajaG8a^e9«tJ««An^it««tre(nfmicyC4

Itcomoe «N TVSMXBM 0*0909
ovO«iBn9Qonw

1?C3t Ci/rJV*04rd -rpfPS tp 9«»yy<«* epurjcpt Aç|ey»«i«j e^tp odcaçrfM
(PUy-»itr«t«p>ji*ptf tcMv9*p tro()m4f»cc.«ufdtpip«p'y*«9f)«iftv Ol3r*?2

MUMÜMOO 9Q01VHU9
CNPAUGS 0*8 30 IVdPNTM WUaAM

VW»fM *000*183

•fsapwa ep tMpiwad
»opn« smv nofotn*

Cp e«j* cp ç: fld * «'otç *vk p»s
'cVAcO-qrtTxmycccr^pS-qderQncpttcimrwAw pxrg'a''«C-«]

■fidttepcteL'*^*rpt^d JWArgKOUPrf'ISJ
*0>P'»'l»fi*rW»P>*«'•>'♦«4 »•«VyiP^H■**«*-rcput^j*rpt««y»ocdPCfVjtfc
»twp««p4w<p-^ *»)tiA»<tr<f*^/>|t rCA**l4JJBS»»M4*ríwiO*l'tf«'>"-ç»u|a»C»j»l p(W

tesiroad'»*i4f *u*e>t*ge)ttBid«Pu*>«iue)jo
8d8na*9cpWfc.' 0p$tpotfACviayOf»iP7<*Stogi»tbWt^ («dUig

•*S *«!nbi*MP'^ni^«*MrO«tmift*aM»P«>03«p<4*ir»cpv4<|)*9j*ujMid*9*JQO
cpA9Vn«c9 rm e*i«j9j(>tti,u&d36p »o>*d*P*g*u<i*ppp#9ctutyí^t't;^ >po*yflrqg
4t rpcpwoucCPCM jU*8nqtr39ftrrc^.p£u«^.)^ iuci9.11/13cc9yc.diepriiAAeo
rrid «y *p(p«» cfifno «9 nucyfuddP1ü*44P2rft m^p^p i9£|ni ««isrt c.nn] «udi

MCCIVOCOO d« toosrn 90 *0*601
avOvimgoof»*

enon 00 3tof 0*8 90 HdDKifi «muu3M
vnyvrdvoooviu

ifW rp 9»ti rp OC ílj • <C««>r; ep »Mf cft;
'/TMP-qrí .iqnc py« Dti

'»•* W3 AT'Wf qi8rt|p»rpr«ofcrtin*ini«jrj'l |«ur3"K0UiK U») rio^Fi-crrmiOM
(«irtttpnOMPXlCOCt irC9IK>spnii«r'U<u MpVPuniurstrMt^ivaiir^Uj

*]p»tnitt<yr.r-«»4ifiAprd«1 |r^6;icKuapu«j-A5:»íy.c?*«j9ljo witrm/A K5/r,»d
-S(i-Cn«^* op fiof <«>1 wt c «)«o if% '«eusi o<firo rpfauod cnpeucuoo tftd Pu ipens 'mç:
«lliirpipsutuiAdOtPSAurocptrViunaiCOPftiQyMUMuiCMl.^Ci^/^ariripeutpt^^tj
««»•OJ<3^w*Gyw*l^ar^*2dr■*^n^ft\J^H5JOJlo^ Od• jone*s í>a 330f oys X
c-bo»4nr4 OQ lytfiü * rc7 vn oit»3iir«bco ts^âi.' K X s»*r4ot)*i»vH xaratii
ro 3 OldOlbrtJCQ iSKXÍ CO X Çírt«tVlH*H S3CM»r ro 00^03 SipriOCyiWVM
3"*?rO»4*. rtSObíVrfl* rO x 0ríyasi5f122 * » «tixqr •*r, • ifCf .row Cí9d tp rpciMi

Kttid "P 7rro<P>d 9*>^Aut Kpdrftjidr 91911 «?f)nd cf>t*i v tr» 9>unuK» ««çViro
-«tí'**»«■ 2Wprui^wrd QeidSAT^Si-^iPf^rPíidi^-cwBi^q^iAJdV

ucsncoo .N 8O0SM 90*0*601
«llOdOm Od0-BAN380QVmUB9V900aV2N1600

lonovs 00 33«r 0*8 9QIVAKW VtfUXliSM
V9A8M*OOQtl9a

6U9pnxitue9 «vr/Md
SOWO 89006 oosmwi

i:cf tpoiyi*0pc s^^wk-iBAd^ fxftrs
iaj-U»*>y H

•xY«*«r^ -r* Ain^^istiiwvr *p««0»9» q»?; ««.^psep svtsttvs
V evMtitc» tce» C419CI0P9 9 pst ets'.aip o «1 <P Cl • Pi 11 tcBqe v m «uq ui
ppl u« eisr^cd c©oi*blí402001*b3or!»4l 2*5053» • «Wuieju <w 9K U;t6
IMiA^ieO^PrBAlCy P'«ri|;d>9fM-.Ac9yi»ri»tcgvrrt,*9ri6>w«99£«6riiU«ClUX3eM<;A
cpcrqarp-xrrtAudirBciM» mí|Wi»»*nrP**«iwe'>««guit"fr-lCÍB.TÇrwrw CrfO*
*C1153tfí 1*il/V>r4 <22l3>i SOlTOOdd 09^02* 9^*jAíM 1 'tAyypcd d> «ser c*S
*»*»rnrp»U9»i»8r9t*{*pa»*'^fj«f^ir9ir4 •^»9»r»y<--P*r»*«u*0rt*P* rncn

S6r^O«09M4nj«)yíSOiyi<U4JC»*<*P'%5d»^'* QOTBO
usooetoerdi QjnuNOO

itccncecD oo»i9uuna CT02M
QÍMI1N03 gO-mOiyiH*OV8P8»

e*t6#ivw «i3or o yi 10 TWdPH* viruasbd

«MO. >«0Ci99CCay**9 p«'.MV,pvrsA6idrPC*i0'>PP(^u«}At(«dp«0tQi/»yl^i
^Ttatâcpwi-ei^dy eyWGcpeperiiTuLVts^finescAunrpfiicdiHMMi-ttaqmtacluto
«Pi«d T*201 "Wi^Píqnti fetliÇPf«.41A1 tOCclT.') J4rp9Co«/yn».'V9Q íiy.yfítj

pS3TS«»;«jr9 ft ]»coj»ry wtxi *9Ç idon tf » 12 wpIr-iuOíJi «>ye>0O .
ynhui>|tfar'^«.Vy*rwi4ip«Í«i«1 fOaic>*4cev^ 9»aeAC«Mc:scjtctfCtf

r«f 0*S-C««A7.rpÇ 9i1CX3*ti|*C^ pMOM1PUt«tf*id "dTW
fprrvyípcc^imt Cd-«»'H9i«JtfrtBrc«$«prp'«5(0M^Ary<i*«A|iiirsrp69<nkCS
tr.MX*»r*4 cawicir»*«t9Ctr?9«yuA*«t'BpfK1i«>i*SM«9 9tii8UMO0Jim»urs'
r.eeiVByer.<c|)<íd»i»ew*|»#ie crsytMUtcr PXiXçmcrMopcuxpup 9X«C
nu r»#c|rA«iA»t»d»yiM^'*'>*tf'*itcMr»r?|yd»t|cwr>V'iP*
''•7*t »9»n•m0KV^O99» et«idiu9 Bjtoc» tc9l Ifcc *powyfr re/39p cp ■ uu<>4C
tf "!*>! ^6 9i5X»tfd'^dK6><K-W*í«r.1>'»'«íp»pA4rti3»|9í?vi0'''»'^4id
£9t«M40 *r^ifAltfí. eayndyxig^i»yMCd*P T3** «av-p»*:>

|ppt)Oii0r9ijd
vsoewvi vom v<rm

irc; q7 9«p«tf (t ib*<*<9o4v*s«p-''U'«>b
XVOÚffv-ld-Tfc£»A

CGO.•r7^31B•^d-5QiKa^33S30'n004kíA1« *<Pl» nrtoo^orcn CM*s O
f*55»»iJ4PbirQ rY&idi'ij>bXTtf>S5vaX53'v*bi* oiN*a Xf)kO
lei .w OHotirri cq 3Sír3b3in x 5*tait6 x CYOvToat y<6d5<>;ras x
Ct2>lS3bri rAS»*»»» ircfAiWO-ulP^ucvndif^d^ríAAiri-ríAOkiCç^pddrp

wtrpPAAtqittiiaficaMuQt rttrracScQ 1*919a;ai ta:wMMfii3y»Mqu.cc
taoMad*i*cie90iM6*ogM

o*õ*23onfqy
otroiM* 0iMV8 90 CHOVM 90 iV4P»fi« vuruaam

VtXytfVd «o 00*183

W úor-tf tb ♦ ttíOlfx 00062 »01bOd• soiidva 3 53X^ro1ítf
,S3U. icrov • «CorattCÚ 'U 12 • r«9!u* 99*5 «P <u-'*q»«0 CWtftfItt SlUtf1
-vbyioo S3ib*d rry/çuii: •• *r>fGí4\ir2í0itf*yo5S3trsoi!G5baixco2» 433
«»diW crTT *M«tfC «p w*u»0- ftof 1 »k TC l 'fO -1PUTCO» "Cn -pC T9C-.T
-fKí700V;C)"WW57P timiyevAícpcfWPPrlrvAiiVirpwcisdifiumd oyO
2 joa ■ ICCÍ/IKCC 4i **■'««• d otOrv» TrCQl ai/04y»4\1 XaK o» OrÇS*fÇM*bl P0
c/?fi*>i2*bXrboçsi«3»ç^Tttiyot«iN*oiM*sxoMDyi(jxowr:w>40a
aRfUtfUMXStlíOiy^iXOy^WY.IONVtfWSOViCKXQyiriaíMd OtaiM

oiyuíNooxoimua
ONOlMV OWVS 90 CMOVlb 90 *ytf39#VI ytfuaâtfl

V9*tf*d *000*183

^HoyiMnv

Impresso por convidado em 27/06/2023 08:18. Validação: F8D5.9E4D.2199.4FA8.6621.8CA0.4858.B15E. 
[PDF] Publicidade do certame. Doc. 36111/21. Data: 09/07/2021 17:04. Responsável: Helder de L. Freitas.

157

157



36 04 de tonfiõ

ao Coronavtfus-Co\id 19; 2142100.00—Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS proveniente
do Governo Federal; 3.3.90.39.01 - Outras Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. 15.00 - Secretaria de
Cultiua: 13.392.2016.2129 - Manutenção e .Administração Secretaria de Cultura; 0010000.00 - Recursos
Ordinários; 3.3.90.39.01 -Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídico. 16.00 -CüM — Controladoria
Geral do Município; 04.124.1003.2075 - Manutenção das .Atividades da CGM; OOlOOOO.OO - Recursos
Ordinários; 3.3.90.39.01 — Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.20.00 — Secretaria de Esporte,
Turismo c Lazer: 27.122.1(X)3.2142 - Manutenção das Atividades da Sec. Munic. de esporte. Turismo
e Lazer, 0010000.00 - Recursos Ordinários; 3.3.90.39.01 — Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídi-
ca.21.00—Secretaria de Planejamento: 04.122.1002.2149 - Manutenção das Atividades da Secretaria de
Planejamento; OOlOOOO.OO- Recursos Ordinários e 3.3.90.39.01 -Outros Serviços de Terceiros Pessoa
Jurídica. XTGÊNCIA: 12 (doze) meses. P.ARTES CO1NTR.ATANTES: Prefeitura Municipal de São José
de Piranhas-PB e CT N° 0208/2021 - 31.05.2021 - SUPERL1GA66 CXJMUNIC.AÇÂO LTD.A. CNPJ
nt)8.930.336/0001-65. Valor RS: O valor para prestação dos serviços foi um desconto porcentual de
50?-í) (cinquema por ccntoX em relação os valores previstos na tabela referencial de serviços internos do
Sindicato das Agências de Propaganda da Paraiba - SINAPRO-PB atualizada.

P4iCTEnnDR*MDsnK3^

cooaàacaãi
o Pregoeiro ORcial c Equipe de Apoio toma púbíico que a sessãodo i^egão Presencial 00028/2021, que
objetivava contratar serviços especializados na área da saúde, com profissional especializado para realizar
consultas médicas a serem realizadas neste mimicípio, para atender os demandas da Secretaria N lunicipol
de Saúde de São José de Piranhas-PB, cuja sessão de abertura do cert.ime ocorreu era 02/06/2021, às
OOMblr foi declarada DESERTA por ausência de participantes/interessados, fieandoreraarcada nova
s' jara o dia 16/06/2021, ás 09:00hjsala da CPL prédio da Prefeitura Municipal, Rua Inácio Lira
30,-. Uentro - São José de Piranhas-PB. Ifm novo edital .será publicado.InformaçOes: 07:00 às 13:00h.
dias úteis. E-mail: cplsaojosedepíranhas\i^gniail.com. Edital: www.tce.pb.gov.br.

São José de Piranhas - PB, 03 de Junho de 2021.

IfELDER DE LIMA FREITAS

Pregoeiro ODditl

PREFEITUR/V hRiNICTPALDE SÃO jaSÉ DE PIRANHAS - PB

AX'ISO DE UCTFAÇÃG
PREG.ÃO ELETRÔNICO N* 00026/2021

0 Pregoeiro Ofieial deste município tonu público, para conhecimento dos interessados, que será realiza
do o procedimento licitalórío na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço por item. Objeto:
Aquisição de Medicamentos e equipamentos especificos para a Ala de tratamento contra a COVlD-19,
material médico-hospitolar e equipamentos e materiais de fisioterapia e reabilitação, para atender as
necessidades deste município de São José de Piranhas — PB. .Abertura das propostas: dia 17 de Junho
de 2021, às 08h30min (Horário de Brosilia), através do site vvww.portaldeconipraspublicas.com.br. Os
interessados poderão obter o texto integral do edital através do eiidetvço eletrônico wvvw.tee.pb.gov.br
ou e-mail: cplsaojosepiranhas(^!gmail.com.

São José de Piranhas • PB, 02 de Junho de 2021.

IIELDER DE LIMA FREITAS

Pregoeiro

1  eCfRAiO I
PREFEITLtRA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE VALOR

1" TERMO .4DI'm'0 - DE VALOR

CONTRATO N" 002Q3/2Q20 TOM.ADA DE PREÇOS N» 0001(V2020
CCttjJ^TANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE S.ÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PR
<3''^^ATADA: .ANGULO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ N" 23.011.656'0001-05.
Oi .O; Contratação de empresa para execução dos serviços de Ampliação da E.M.E.l.F Antônio
Lacerda Neto, no imuiicípio de São José de Piranhas - PB.
VALOR: Com o objetivo de aurescentoi- ao valor original do contrato que corresponde a RS 300.377,02
(Trezentos mil trezentos e setenta e sete reais e dois centavos), o percentual de 2 l,303ó, que eqüivale ao
valor de RS 63.993,42 (Sessenta e três mil novecentos e noventa e três reais e quarenta e dois centavos),
perfazendo assim o valor global final do contrato em RS .364.370,44 (Trezentos c sessenta e quatro mil
trezentos e setenta reais e quarenta e quatro centavos).
RTNDAMENTAÇÃO LEGAL: .Ait. 65, § 1", da Lei N° 8.666/93.
D.ATA D.A .ASSINATURA: 02 de Junho de 2021.

FRANCISCO MENDES CAMPOS

Prefeito Constitucional

Prefeitura Municipal
de Imaculada

L UCilÀCftO
PREFEITURA hRrNlCTPAL DE IAUCTL.ADA

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N* 00004/2021

Nos termos do rebatóiio final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado p.-irecer da .Assessoria Jurí
dica. refereffle ao Pregão Presencial n° 0000-1/2021, que objetiva: Aquisição de material de construção,
elétrico e pintura com entrega parcelada diariamente destinado a manutenção de diversas secretarias do
município. HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatórío em favor de: PAULA N. S. DE
ANDRADE - CONSTRUÇÕES - R$ 479.894,98.

Imaculada - PB, 20 de .Abril de 2021
JOSÉ LUCUNO LUSTOSA RAMALHO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIP.AL DE IMACULADA

E.XTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de material de construção, elétrico e pintura com entrega parcelada diariamente
destinado a manutenção de diversas secretarias do município. Fundamento Legal: Pregão Presencial n'
00004/2021. Dotação: Previsto no orçamento vrígente. Mgência: até o final do exercício financeiro de
2021. Partes contratantes: Prefeitura Municipal de Imaculada e: CT N° 000207021 - 20.04.21 - P.AULA
N. S. DE ANDRADE - CONSTRUÇÕES - RS 479.894,98.

Prefeitura Municipal I
de Desterro 1

immmm
PREFEITURA MUNICIP.AL DE DESTERRO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADbnNISTRATIVONA2D21.79/2021

TOM.AD.A DE PRE(;X3S n' 087021
OBJETIVO: CXmIratação dos serviços de execução de obra para Pavimentação em paralelepipedi» em
Ruas da Comunidade de Pedra .Atravessada no Município de Dcsteiro • PB. Conforme projeto básico e
edital em anexo e Lei 8.666'93.

.ABERTURA" 08:301is do dia 22 de junho de 2021.
INFORMAÇÕES: na sala da CPL, no endereço Rua Cõncgo Florentiuo Barbosa, 01 — CEP 58695-000
- Centro - Desterro PB de segundas ás sextas-feiras, das 8h ás 12h. site wvvw.desterro.pb.gov.br e-mail
prefeturadedeslerrocpli^gmail-com .www.tce.gov.pb.br..

Desterro - PB. 01 de junho de 2021.
Nívia Alves de .Moura

Presidente da CPIVPMD

Prefeitura Municipal
de itapororoca

E
PREFEITURA NRiNICTPAL DE ITAPOROROCA

AVISO DE ADIAMENTO

PREG.ÃO PRESENCIAL N* 000267021
O Piegotiiro Oficiid comunica o adiamento do Pregão Presencial n" 00026/2021. para o dia 29 de Jimho
de 2021 ás 08:30 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Rua Frei Damião Bozzano. 07 - Centro
- Itapororoca - PB. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no referido endereço.
Telefone: (083) 32941112. E-mail: pmilicitacao20I3@hotmail.com.

Itapororoca - PB, 03 de Junho de 2021
TARCÍSIO FRANÇA DA SILVA

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA hH'NICTPAL DE ITAPOROROCA

EXTRATO DE DISPEN&A DE LICTTACÃO
PROCESSO: Eiqiosição de Motivo.s n" DV0001S7021. OBJEIO: Refonna de material permanente,
tipo imobiliáiío e.scol.ar para melhor atendimento e funcionamento da Secretaria Municipal de Educação,
para o e.xercício de 2021. MJND.AMENTO LEG.AL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n' 14.13371.
.AUT0R1Z.AÇ.ÃÜ: Secretaria de Educação. RATIFIC.AÇAO: Prefeita, em 0.3/067021.

ELISS.ANDRAM.ARLA CONCEIÇÃO DE BRITO
Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE IT.APOROROCA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DISPENS.A N* DV00015702I

Nos termos dos elementos constantes da respectiva E.xposição de Motivos que instrui o processo e obser
vado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação n" DVOOOl 57021, que objetiva:
Reforma de material permanente, tipo imobiliário escolar para mellror atendimento e túncionamento da
Secretaria Municipal de Educação, para o e.xercicio de 2021; RATIFICO o correspondente procedimento
e .ADJUDICO o seu objeto a. JOSELIO .ALVES DOS S.ANTOS - RS 31.750,00.

hapororoca - PD. 03 de Jtmho de 2021
ELISS.ANDRA M.ARLA CONCEIÇÃO DE BRITO

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCVVPB

EXTRATO DE ADITIVO

Mod-ilidade Tomada de Preços N°000147019. Contrata: 002087019-CPL. Aditivo: 04. Objeto da Licita
ção: Contratação de empresa especializada na construção civil para e.xecutar os serviços de construção de
uma QU.ADRA COBERTA COM VESTU.ÁRIO, na Comunidade de Cipoal, localizada neste município,
conforme planilha orçamentária. Condições de Pagamento: Conforme Planilha de Medição. Valor Global
dc RS 1.028.565.33 (UM MILHÃO VTNTE E OITO MILQUINHENTOS E SESSENTA E CINCO REALS
E TRINTA E TRÉS CENTAVOS) + (mais) RS 54.191.84 (Cinqüenta e (Quatro MiL (2ento e Noventa e
Um Reais e Oitenta e (Quatro Centavos) totalizando RS 1.082.757,17 (Um milhão Oitenta e Dois Mil.
Setecentos e Cinqüenta e Sete Reais e Dezessete Céntavos). Rubrica orçamentaria: Recursos Federais,

Impresso por convidado em 27/06/2023 08:18. Validação: F8D5.9E4D.2199.4FA8.6621.8CA0.4858.B15E. 
[PDF] Publicidade do certame. Doc. 36111/21. Data: 09/07/2021 17:04. Responsável: Helder de L. Freitas.

158

158



)

f f
!

tSP.QS

Íflfiííl|i
p I

IliíÉH
d Sfiis-,
II llfllíiii,.,
tS =S?íÍ»|lÍ5|8
'iifitÉir

I ^®«PÍs
i flfíhbi
h
m
Ú
H

k
H
í
f
S

!í||||í2sf's

i'T'sí 
'

!
 is?ss!í í

i
 ̂
h
l
i
a

ÍÍl.|?L^
lllipllip

i
 iilifii

■fi 
II I

I

êílí9!5|

imS
»|s|"

íí-rgiif
S?lô5^l

S
|íi5

?
í

r?
:s5

?
5

Í7
Ç

ÍS
S

í3
?

!«
n

íg
sS

[:!t'»
i?

íí|
itm

y
iiií

8
 sa{(;s*lí

6S ísjelifs
í 5;írí*5£

11 
Is

n
U

*ii

a" 
«

o
itír

a
IS

spI

^ SsISíl
s lllíJS
^ n

U
k

5
»

5
3

 
*5

S
r'^3

 5

lll

?»;íi!la

lilI

li

P
íilc»

min
£e?S

4

81 *2 í

ilP
i

illliriippífsí
Íg

|f|ji|l|
0iíf3lS

S
E

"§.|g-|

m
•Ifipii

m
u

3qs§p'?p52íjfí 
S

i|p^§pifci I
3s8Ss2Í:í=lb§*S» í
iiiilpIiPfl

K
;i

©
.

©
.

i

tiji

>

Impresso por convidado em 27/06/2023 08:18. Validação: F8D5.9E4D.2199.4FA8.6621.8CA0.4858.B15E. 
[PDF] Publicidade do certame. Doc. 36111/21. Data: 09/07/2021 17:04. Responsável: Helder de L. Freitas.

159

159


